

	и процессинга гемопоэтических стволовых клеток																						
45624003	Врач трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Клиническая лаборатория																						
45624004	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Лаборатория патоморфологии																						
45624005	Препаратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
45624006	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45624007	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерная служба																						
45624008	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативный отдел																						
45624009	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45624010	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор федерального регистра доноров костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток																						
45624011	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
45624012	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой и эндоскопической диагностики																						
45624013	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по правовой и кадровой работе

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной работе (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный бухгалтер-начальник планово-финансового управления (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный юрист-консульт (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель совета трудового коллектива (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6091 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
--	-----------	--	--------